
 

   
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Jude

e-mail: 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru 

Având în vedere Proiectul de hot
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de 

 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desf
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7) 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei 

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind alegerea pre
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru 

18.06.2020.     
           3.  Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal de la 
local din 13.05.2020. 
          4.  Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 
          5.  Proiect de hotărâre 
finanţărilor nerambursabile alocate de la bugetul local al comunei Sâniob pentru activit
interes local în anul 2020” 
          6. Proiect de hotărâre privind aprobarea 
al comunei Sâniob. 
          7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare 
aparatului de specialitate al Primarului Comunei Sâniob
         8. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase 
provenită din partida 50044, 
        9. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Raportului primarului comunei Saniob privind 
situatia gestionarii bunurilor si inventarierea patrimoniului comunei la sfarsitul anului 2019.      
Diverse 

1. Cererea d-lui Ungur Radu Ioan, administrator al SC Ungureani Market SRL, având 
contract de închiriere nr.2267/12.12.2013 încheiat cu Comuna Sâniob, prin care exprim
intenția de a cumpăra imobilul închiriat ca magazin ABC.
Art.2. Prezenta hotărâre se comunic

 -Instituţia Prefectului Jude
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial
 

                  Presedinte de 
                    TOROK IANOS
   

 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

C O M U N A   SANIOB 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
                 

H O T Ă R Â R E A NR.37 
Din 18.06.2020 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 18.06
 

roiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local

inând seama de Dispoziţia nr. 40/07.05.2020, emisă de primarul comunei 
a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a)
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 
HOTĂRÂRE: 

 
 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 18.06.2020

râre privind alegerea președintelui de ședință. 
ărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinar

râre privind aprobarea procesului verbal de la şedinţa ordinar

râre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020.
ărâre privind aprobarea documentului „Ghidul Solicitantului privind regimul 

rilor nerambursabile alocate de la bugetul local al comunei Sâniob pentru activit

râre privind aprobarea modului de plată a serviciului de salubrizare 

râre privind aprobarea Regulamentului de Organizare 
aparatului de specialitate al Primarului Comunei Sâniob  

ărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase 
50044, 50047 și 50048 PR Sâniob 

Privind aprobarea Raportului primarului comunei Saniob privind 
situatia gestionarii bunurilor si inventarierea patrimoniului comunei la sfarsitul anului 2019.      

lui Ungur Radu Ioan, administrator al SC Ungureani Market SRL, având 
ract de închiriere nr.2267/12.12.2013 încheiat cu Comuna Sâniob, prin care exprim

ăra imobilul închiriat ca magazin ABC. 
ărâre se comunică cu: 

ia Prefectului Judeţului Bihor, 

, Monitorul oficial. 

Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza
TOROK IANOS                                                          SECRETAR GENERAL

                                             MELA  MARIA

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

18.06 2020 

SÂNIOB, 
onsiliului local, 

 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

, art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

20, a Consiliului local 

ordinară din data de 

ţa ordinară a consiliului 

2020. 
aprobarea documentului „Ghidul Solicitantului privind regimul 

rilor nerambursabile alocate de la bugetul local al comunei Sâniob pentru activităţi nonprofit de 

 a serviciului de salubrizare  

râre privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a 

râre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase 

Privind aprobarea Raportului primarului comunei Saniob privind 
situatia gestionarii bunurilor si inventarierea patrimoniului comunei la sfarsitul anului 2019.       

lui Ungur Radu Ioan, administrator al SC Ungureani Market SRL, având 
ract de închiriere nr.2267/12.12.2013 încheiat cu Comuna Sâniob, prin care exprimă 

Contrasemneaza 
SECRETAR GENERAL  

MELA  MARIA-ELENA 

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 


